Администрация города Славгорода Алтайского края

П О С Т АН О В Л Е Н И Е

23.11. 2022      №  1102

г. Славгород

О внесении изменений в постановле-
ние администрации города Славго-
рода Алтайского края от 31.01.2022
№ 73  «Об утверждении цен на плат-
ные услуги, предоставляемые муни-
ципальным бюджетным учреждени-
ем культуры «Славгородский город-
ской краеведческий музей», муници-
пальным бюджетным учреждением
культуры «Централизованная биб-
лиотечная система города Славгоро-
да», муниципальным бюджетным
учреждением культуры «Городской
Дом культуры города Славгорода»,
муниципальным бюджетным учре-
ждением дополнительного образова-
ния «Славгородская детская школа
искусств»

На основании протокола заседания комиссии по установлению и

регулированию цен и тарифов на территории муниципального образования

муниципальный округ город Славгород Алтайского края от 17.11.2022 № 11

и в соответствии с решением Славгородского городского Собрания

депутатов от 30.08.2005 №88/2 «О порядке установления цен и тарифов на

услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями

на территории города» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации города Славгорода

Алтайского края от 31.01.2022 № 73  «Об утверждении цен на платные

услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным учреждением

культуры «Славгородский городской краеведческий музей», муниципальным

бюджетным учреждением культуры «Централизованная библиотечная

система города Славгорода», муниципальным бюджетным учреждением

культуры «Городской Дом культуры города Славгорода», муниципальным

бюджетным учреждением дополнительного образования «Славгородская

детская школа искусств» изменения следующего содержания:

1.1. Изложить строку № 15 таблицы «Цены на оказываемые платные

услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным учреждением культу-

ры «Централизованная библиотечная система города Славгорода» в новой

редакции:

15 Посещение мероприятия 1 билет

150,00

1.2. Изложить строку № 19 таблицы «Цены на оказываемые платные

услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным учреждением культу-

ры «Централизованная библиотечная система города Славгорода» в новой

редакции:

19 Посещение:

- лекций, тренингов и обучаю-

щих семинаров;

- мастер-классов

1 билет

1 билет

50,00

200,00

1.3. Изложить строку № 21 таблицы «Цены на оказываемые платные

услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным учреждением культу-

ры «Централизованная библиотечная система города Славгорода» в новой

редакции:

21 Посещение кукольных спектак-

лей и театрализованных пред-

ставлений

1 билет

100,00

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на

официальном сайте администрации города Славгорода Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Князеву Е.П.

Глава города                                                                                         Л.В. Подгора